R.A. n° Zq del 25/ q /Z@‘“q

REGIONE SICILIANA

PRESIDENZA
DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI
AREA AFFARI GENERALI

IL DIRIGENTE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilita
generale dello Stato;
VISTA la L.R. 29/12/1962 n. 28;
VISTO la L.R. 23/03/1971 n. 7;
VISTA laL.R. 10/04/1978 n. 2; _
VISTO ['art. 11 della L.R. 47/77 come sostituito dall" art. 64 della L.R. 27/04/1999 n. 10 e successive
modifiche ed integrazioni, concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana;,
VISTA la L.R. 02/08/2002 n. 7;
VISTO il D. P. n. 000815 del 26/02/2013 con il quale la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo ¢ stata
nominata Dirigente Generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali delia Presidenza della Regione
Siciliana;
VISTA la L.R. n. 06 del 28/01/2014 con la quale & stato approvato il bilancio di previsione della
Regione Siciliana per 'anno finanziario 2014 ;
VISTA la nota prot. n. 1173/DIR del 23/04/2013 con la quale si delega il Dott. Gianpaolo Simone ,
Dirigente dell'Area Affari Generali del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza della
Regione Siciliana alla gestione dei capitoli n. 130302,130307,130308,130309,130311,130313;
CONSIDERATO che occorre procedere alla manutenzione dell'illuminazione esterna posta sul portone
d'ingresso della Presidenza Reglone Siciliana Dipartimento degli Affari Extraregionali Sede di Roma
via Marghera n. 36, meglio descritta nell'allegato preventivo solamente per la voce n. 3 assunto agli atti
dello scrivente Ufficio prot. n. 5206 del 05/06/2014 redatto dalla ditta M.L. ELETTRO SERVICE S.a.s.
di Di Barilla Modesto via Monte Giberto n. 47 Roma e facente parte integrante del presente decreto;
CONSIDERATQO che occorre procedere allimpegno della somma di € 231,80
(duecentotrentunoottanta/00), corrispondente all' importo indicato in preventivo alla voce n. 3 dalla ditta
M.L. ELETTRO SERVICE S.a.s. di Di Barilla Modesto;
ACCERTATA la validita degli atti ; ai sensi delle vigenti disposizioni

DECRETA
Art. 1
Per le finalita indicate in premessa ¢ assunto impegno di €. 231,80 (duecentotrentunoottanta/00) a favore
della ditta M.L. ELETTRO SERVICE S.a.s. di Di Barilla Modesto;
Art. 2
La somma di cui al presente articolo grava sul capitolo di spesa 130313, Amministrazione 1 Presidenza
della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali, Titolo 1 spese correnti, aggregato
economico 1 spese di funzionamento, del bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2014.
1l presente decreto sard trasmesso alla Ragioneria Cﬁpﬁ{@k@ﬁeﬁla Presidenza della Regione Siciliana per la
registrazione ai sensi dell' art. 62 della L.R. 27 ?’L@I%Q@éﬂrﬁ«g’@)
")
BaF)

o

Palermo 1

PALERMO - Via Gen. Magliocco 46 — 90141 Palermo -
ROMA - Via Marghera 36 —~ 00185 Roma - Tel: +39 06 4927271 —fax. +39 06 49272745

email: dipartimento.affari.extraregionali@regione.sicilia.it




